contrato (com comunicação prévia de 45 dias à contratada), caso o processo
licitatório para nova contratação dos serviços objeto deste contrato seja finalizado
antes do término deste novo prazo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal estimado da contratação será de R$ 153.312,50 (cento
e cinquenta e três mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos), perfazendo o
valor total de R$ 459.937,50 (quatrocentos e cinquenta e nove mil novecentos e
trinta e sete reais e cinquenta centavos), para 3 meses, conforme tabela abaixo:
2.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa